

**Ejendomsselskabet
Ørstedvej 18 ApS**
Ørstedvej 18
6760 Ribe
CVR-nr. 24231089

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.08.2018

Dirigent

Navn: Carsten Vestermark Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 18 ApS
Ørstedsvvej 18
6760 Ribe

CVR-nr.: 24231089

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Poul Charles Johansen
Carsten Vestermark Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 87 t.kr. mod et overskud på 81 t.kr. i 2016/17. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		835.329	821.607
Af- og nedskrivninger	2	<u>(344.339)</u>	<u>(332.110)</u>
Driftsresultat		490.990	489.497
Andre finansielle indtægter		0	1.190
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(254.000)	(249.000)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(126.000)</u>	<u>(138.000)</u>
Resultat før skat		110.990	103.687
Skat af årets resultat	4	<u>(24.000)</u>	<u>(23.000)</u>
Årets resultat		86.990	80.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>86.990</u>	<u>80.687</u>
		86.990	80.687

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.220.087	8.481.747
Materielle anlægsaktiver	5	8.220.087	8.481.747
Anlægsaktiver		8.220.087	8.481.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.911
Andre tilgodehavender		0	17.500
Periodeafgrænsningsposter		9.415	11.085
Tilgodehavender		9.415	35.496
Likvide beholdninger		361.294	1.057.742
Omsætningsaktiver		370.709	1.093.238
Aktiver		8.590.796	9.574.985

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		819.790	732.800
Egenkapital		944.790	857.800
Udskudt skat		564.000	543.000
Hensatte forpligtelser		564.000	543.000
Anden gæld		31.500	31.500
Langfristede gældsforpligtelser		31.500	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.700.402	5.206.402
Gæld til associerede virksomheder		2.273.514	2.882.514
Skyldig selskabsskat		3.000	5.000
Anden gæld		73.590	48.769
Kortfristede gældsforpligtelser		7.050.506	8.142.685
Gældsforpligtelser		7.082.006	8.174.185
Passiver		8.590.796	9.574.985
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	732.800	857.800
Årets resultat	0	86.990	86.990
Egenkapital ultimo	125.000	819.790	944.790

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>344.339</u>	<u>332.110</u>
	<u>344.339</u>	<u>332.110</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>126.000</u>	<u>138.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>138.000</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>3.000</u>	<u>5.000</u>
Ændring af udskudt skat	<u>21.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>24.000</u>	<u>23.000</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.440.537
Tilgange		<u>82.679</u>
Kostpris ultimo		<u>14.523.216</u>
Af- og nedskrivninger primo		(5.958.790)
Årets afskrivninger		<u>(344.339)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(6.303.129)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.220.087</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJ Holding Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
